ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGÔ QUYỀN

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường Ngô Quyền, ngày     tháng    năm 2025

THÔNG BÁO

Kết luận của Ông Vũ Phi Tùng – Phó Chủ tịch UBND phường

tại cuộc họp báo cáo tiến độ thực hiện Dự án đầu tư xây dựng công trình

hạ tầng kỹ thuật tại khu vực các chung cư cũ Vạn Mỹ và 311 Đà Nẵng

Ngày 07/10/2025, ông Vũ Phi Tùng – Phó Chủ tịch UBND phường chủ trì

cuộc họp báo cáo tiến độ thực hiện Dự án đầu tư xây dựng công trình hạ tầng kỹ

thuật tại khu vực các chung cư cũ Vạn Mỹ và 311 Đà Nẵng. Tham dự cuộc họp

có: Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND phường, Lãnh đạo và chuyên viên phụ

trách các lĩnh vực phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường.

Sau khi nghe các đơn vị báo cáo, ông Vũ Phi Tùng – Phó Chủ tịch UBND

phường kết luận như sau:

Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường:

1. Đối với 75/179 hộ nhà tập thể (phường Cầu Tre cũ): tham mưu ban hành

thông báo thu hồi gửi đến các hộ dân, hoàn thành trong ngày 08/10/2025.

2. Đối với 202 hộ, 06 tổ chức đã phổ biến kế hoạch thu hồi đất ngày

04/10/2025: tham mưu ban hành thông báo thu hồi 01/06 tổ chức, 142/202 hộ dân

trong ngày 08/10/2025; 05/06 tổ chức, 60/202 hộ dân trong ngày 09/10/2025 gửi

đến tổ chức, hộ dân.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND phường, Văn phòng HĐND và UBND quận

thông báo để phòng, ban, đơn vị khẩn trương thực hiện./. Đ

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND phường V.P.T;

- Thành phần dự họp;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Phương

		2025-10-08T10:30:50+0700
	Việt Nam
	Trần Phương <tranphuongnq@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T10:39:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGÔ QUYỀN <phuongngoquyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T10:39:12+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGÔ QUYỀN <phuongngoquyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T10:39:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGÔ QUYỀN <phuongngoquyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-08T10:39:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NGÔ QUYỀN <phuongngoquyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!